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＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

キャリー
あり

キャリー
なし

スリムエコ ケーキ箱 ホワイト

出し入れが簡単なサイドオープンタイプ。
保冷剤が挟めるスリット付き！

キャリーあり／キャリーなし

環境にやさしいケーキ箱！新サイズが仲間入り！

50
枚入

Ｇ段

材質

カット
ケーキ

2~3個

カット
ケーキ

4~5個

カット
ケーキ

6~7個

カット
ケーキ

6~7個

カット
ケーキ

8~9個

カット
ケーキ

8~9個

ロール
ケーキ

1本

ドーナツ

6個前後

カット
ケーキ

2~3個

105
mm

150mm

50
mm

105
mm

❷

105
mm

180
mm

240mm

50
mm

❺

105
mm

100
mm

280mm

50
mm

❻

写真は❶

105
mm

150mm

105
mm

❽

105
mm

180mm

120
mm

❾

105
mm

210mm

150
mm

10

写真は❼

105
mm

240mm

180
mm

11

カット
ケーキ

4~5個

105
mm

180mm

50
mm

120
mm

❸

105
mm

50
mm

150
mm

210mm

❹

軽量化された
段ボール素材を
使用しております。

森林認証紙です。保
冷

剤が
挟めるスリット付き！

※サイズは外寸表記

サイズ（高さ）を
見直して
より使い
やすく！

9×12
10.5×15
12×18
15×21
18×24

❼
❽
❾
10
11

#004248199
#004248200
#004248201
#004248202
#004248203

カットケーキ1個
カットケーキ2~3個
カットケーキ4~5個
カットケーキ6~7個
カットケーキ8~9個

  90×120×105
105×150×105
120×180×105
150×210×105
180×240×105

200枚
200枚
200枚
200枚
100枚

縦×横×高(mm) ケース 目安規格
◆スリムエコ ケーキ箱 ホワイト ＜キャリーなし＞

コード 参考上代(包)
¥1,950
¥2,050
¥2,550
¥3,150
¥4,350

9×12
10.5×15
12×18
15×21
18×24
10×28

❶
❷
❸
❹
❺
❻

#004248129
#004248131
#004248132
#004248133
#004248134
#004248135

カットケーキ1個
カットケーキ2~3個
カットケーキ4~5個
カットケーキ6~7個
カットケーキ8~9個
ロールケーキ1本・ドーナツ6個前後

  90×120×105+50
105×150×105+50
120×180×105+50
150×210×105+50
180×240×105+50
100×280×105+50

200枚
200枚
200枚
200枚
100枚
200枚

縦×横×高+取手(mm) ケース 目安規格
◆スリムエコ ケーキ箱 ホワイト ＜キャリーあり＞

コード 参考上代(包)
¥2,050
¥2,150
¥2,650
¥3,250
¥4,500
¥3,500

NEW NEW

NEW NEW

カット
ケーキ

1個

❶

105
mm

50
mm

90
mm

120mm

105
mm

90
mm

120mm

❼

カット
ケーキ

1個


